

REKAPITULACE

Rekapitulace cen stavebních objektů

Sazby DPH	
nizká	vysoká
15%	21%

P.č.	Typ	Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena celkem	DPH nízká	DPH vysoká	Cena celkem s DPH
1.	S	715015	Oprava místních komunikací v obci Rozvadov					
2.	O	001	MK u nočního klubu		321 213,42		67 454,82	388 668,24
3.	O	002	MK oprava po kanalizaci Omega		831 200,10		174 552,02	1 005 752,12
4.	O	003	MK k roubence		424 810,24		89 210,15	514 020,39
5.	O	004	MK spolka		44 349,64		9 313,42	53 663,06
6.	O	005	Ostatní naklady stavby		57 196,04		12 011,17	69 207,21
			CELKEM		1 678 769,44		352 541,58	2 031 311,02

DYBS Plzeň s.r.o.
Průmyslová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621038
DIČ: CZ62621032

Stavba: 715015 Oprava místních komunikací v obci Rozvadov
Objekt: 001 MK u nočního klubu
Část:
JKSO:

						Jednotková cena - základ DPH		Hodnota DPH			
						15%	21%		15%	21%	Poznámka
Typ	Zatřazení	KČN	Kód položky	Název	MJ	Množství		Cena celkem	J. množství	J. sůt	
D	HSV		1	Zemní práce							
K	HSV	221	113108442	Rozšíří krytu z kamenná bez zhutnění s živčným pojivem	m2	273,000		9 828,00			2 063,88
K	HSV	221	113202111	Vytváří obrub krajiniku obrubniku stolyých	m	110,000		10 670,00		0,20500	2 240,70
K	HSV	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornité ř. 3	m3	21,000		2 247,00			471,87
K	HSV	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornité ř. 3 za levnost	m3	21,000		147,00			30,87
K	HSV	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/spanny z hornity ř. 1 až 4	m3	21,000		132,00	2 772,00		582,12
K	HSV	001	167101101	Nakládání výkopku z horní ř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,000		25,00	525,00		110,25
K	HSV	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	21,000		7,00	147,00		30,87
K	HSV	001	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním přespáďování komunikace	m2	273,000		47,00	12 831,00		2 694,51
D	HSV		5	Komunikace pozemní							
K	HSV	221	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	42,000		137,00	5 754,00		1 208,34
K	HSV	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	42,000		337,00	14 154,00		2 972,34
K	HSV	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m2	273,000		77,00	21 021,00		4 414,41
K	HSV	221	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamennho OKH) tl 100 mm š. do 3 m	m2	42,000		565,00	23 730,00		4 983,30
K	HSV	221	566201111	Úprava krytu z kamenná drceného pro nový kryt s doplněním kamenná drceného do 0,04 m3/m2	m2	273,000		97,00	26 481,00	0,05909	5 561,01
K	HSV	221	577124121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ř. 1 tl 35 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	273,000		173,00	47 229,00		9 918,09
K	HSV	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ř. 1 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	273,000		333,00	90 909,00		19 090,89
D	HSV		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							
K	HSV	221	916131113	Osazení silničního obrubniku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prosého	m	110,000		226,00	24 860,00	0,20219	5 220,60
M	HSV	MAAT	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	110,000		99,00	10 890,00	0,08500	2 286,90
K	HSV	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prosého	m3	2,200		2 250,00	4 950,00	2,25634	1 039,50
D	HSV		998	Přesun hmot							
K	HSV	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem z kamenné, monolitickým betonovým nebo živčným	t	172,406		70,00	12 066,42		2 534,37

Celkem bez DPH 321 213,42
DPH nízké 67 454,82
DPH vysoké 21% 388 668,24
Celkem s DPH

Stavba: 715015 Oprava místních komunikací v obci Rozvadov
Objekt: 002 MK oprava po kanalizaci Omega
Část:
JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem	J. hmotnost	J. sut'	Hodnota DPH		Poznámka
							15%	21%				15%	21%	
D	HSV		1	Zemní práce										
K	HSV	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornité tř. 3	m3	272,650		107,00	29 173,55				6 126,45	
K	HSV	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornité tř. 3 za levnost	m3	272,650		7,00	1 908,55				400,80	
K	HSV	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypání z hornity tř. 1 až 4	m3	272,650		132,00	35 989,80				7 557,86	
K	HSV	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	272,650		25,00	6 816,25				1 431,41	
K	HSV	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	272,650		11,00	2 999,15				629,82	
K	HSV	001	181102302	Úbrava plně v zářezech se ztluštěním přesápáování komunikace	m2	779,000		12,00	9 348,00				1 963,08	
D	HSV		5	Komunikace pozemní										
K	HSV	221	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ II 150 mm	m2	779,000		205,00	159 695,00				33 535,95	
K	HSV	221	564931412	Asfaltový beton vrstva obrubná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š přes	m2	779,000		149,00	116 071,00				24 374,91	
K	HSV	221	577144121	3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	779,000		289,00	225 131,00				47 277,51	
K	HSV	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrubná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š přes	m2	779,000		289,00	225 131,00				47 277,51	
D	HSV		898	Presun hmot										
K	HSV	221	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s kytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	591,775		32,00	18 936,80				3 976,73	

Celkem bez DPH 831 200,10
DPH níže 15%
DPH vysoké 21%
Celkem s DPH 1 005 752,12

Stavba: 715015 Oprava místních komunikací v obci Rozvadov
Objekt: 003 MK k roubence
Část:
JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem	J. hmotnost	J. sut'	Hodnota DPH		Poznámka
							15%	21%				15%	21%	
D	HSV		1	Zemní práce										
K	HSV	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornité tř. 3	m3	113,000		107,00	12 091,00				2 539,11	
K	HSV	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornité tř. 3 za lepvost	m3	113,000		7,00	791,00				166,11	
K	HSV	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/spanny z horniny tř. 1 až 4	m3	113,000		132,00	14 916,00				3 132,36	
K	HSV	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	113,000		25,00	2 825,00				593,25	
K	HSV	001	171201201	Uložení sypaviny na skládky	m3	113,000		11,00	1 243,00				261,03	
K	HSV	001	181102302	Úbrava plně v zářezech se ztluštěním přespádování komunikace	m2	565,000		12,00	6 780,00				1 423,80	
D	HSV		5	Komunikace pozemní										
K	HSV	221	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	565,000		87,00	49 155,00				10 322,55	
K	HSV	221	564921412	Podklad z asfaltového recyklatu tl 70 mm	m2	565,000		117,00	66 105,00				13 882,05	
K	HSV	221	577124121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 35 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	565,000		173,00	97 745,00				20 526,45	
K	HSV	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	565,000		289,00	163 285,00				34 289,85	
D	HSV		998	Presun hmot										
K	HSV	221	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	318,524		31,00	9 874,24				2 073,59	

Celkem bez DPH 424 810,24
DPH níže 15%
DPH vysoké 21%
Celkem s DPH 514 020,39

Stavba: 715015 Oprava místních komunikací v obci Rozvadov
Objekt: 004 MK spolka
Část:
JKSO:

JKSO:										Jednotková cena - základ DPH		Hodnota DPH		Poznámka
Typ	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	15%	21%	Cena celkem	J. množství	J. súč	15%	21%	
D	HSV	221	5	Komunikace pozemní	t	5,000		267,00	1 335,00				280,35	
K	HSV	221	564911411	Podklad z asfaltového recyklatu vyrovnání plochy	m2	104,000		117,00	12 168,00				2 565,28	
K	HSV	221	577124121	3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	104,000		289,00	30 056,00				6 311,76	
K	HSV	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu										
D	HSV	998		Presun hmot					790,64				166,03	
K	HSV	221	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s kytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčivým	t	23,254		34,00						

Celkem bez DPH 44 349,64
DPH nízké 15% 9 313,42
DPH vysoké 21% 53 663,06
Celkem s DPH

Stavba: 715015 Oprava miestnich komunikaci v obci Rozvadov
Objekt: 005 Ostatni naklady stavby
Časť: JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kod položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem		J. hmotnost	J. súč	Hodnota DPH		Poznámka
							15%	21%					15%	21%	
D	HSV	221	5	Komunikace pozemní											
K	HSV	221	56991131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 50 mm	m2	318,000		90,00	28 620,00		0,06600			6 010,20	
D	HSV	221	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání											
K	HSV	221	919735112	Řezání stávajícího živéhoho krytu hl do 100 mm	kompl.	1,000		9 980,00	9 980,00					2 095,80	
D	HSV		998	Přesun hmot											
K	HSV	221	99825111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	20,988		330,00	6 926,04					1 454,47	
D	OST		VRN3	Zařizení staveniště											
K	VRN	000	031203000	Terénní úpravy a zařízení staveniště	kompl.	1,000		11 670,00	11 670,00					2 450,70	

Celkem bez DPH 57 196,04
DPH nízké 15% 12 011,17
DPH vysoké 21% 69 207,21
Celkem s DPH

DYBS Plzeň s.r.o., stavební firma

Prvomájová 39, 322 00 Plzeň, tel., fax.: 377 822 827, 377 822 915

ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVBY

"Oprava místních komunikací v obci Rozvadov"

Práce/dodávka	rok 2015			
	květen	červen	červenec	srpen
1. Převezetí stavby - 20. dubna 2015				
2. Příprava území				
3. Zemní a výkopové práce				
4. Obruby				
5. Spodní konstrukční vrstvy				
6. Vrchní kryt - asfaltobeton				
7. Terénní úpravy				
8. Předání stavby objednateli				do 31. 8.

Termín zahájení: předpoklad 20. dubna 2015

Termín ukončení: do 31. srpna 2015

V Plzni dne 8. dubna 2015

Zpracovala: Kubičková - 737 225 352

Schválil: Dobroslav Bořík - jednatel společnosti

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

Seznam subdodavatelů v souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Subdodavatel Obchodní firma nebo název nebo jméno a příjmení	Identifikační číslo	Věcný podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky	Finanční podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky v %

Stavba bude realizována vlastními kapacitami.

Datum: 8. dubna 2015

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomořová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

Podpis oprávněné osoby za uchazeče jednat: Dobroslav Borůk, jednatel společnosti